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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                     

Nr sprawy ZP/18/2019
Przedmiot postępowania: 

DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO I MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  z 2019 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1843), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w postępowaniu.

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
1. Pakiet nr 3 poz.1
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów pakowanego pojedynczo a następnie w opakowanie pośrednia po 25 szt. Spełniającego pozostałe wymogi jak opisane w SIWZ.

W razie odmowy, żądamy wskazania merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tak pakowane przyrządy do przetaczania płynów.
2. Pakiet nr 6 poz.6

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igieł iniekcyjnych o rozmiarze 0,3x12mm.

Różnica o 0,01 mm od wskazanego w SIWZ wymogu 13 mm jest niezauważalna, nie powinna wpływać na właściwości użytkowe ani techniczne igły iniekcyjnej.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie igły 0,3x13mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 03x12mm
3. Pakiet nr 7 poz.5
Prosimy o dopuszczenie wyceny kieliszków za op. 75 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. na opakowania, czyli 20 opakowań po 75 szt. Kieliszki konfekcjonowane są w opakowaniach po 75 szt. i w ten sposób są sprzedawane.

W razie odmowy, żądamy wskazania merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
4. Pakiet nr 11 poz.1
Prosimy o dopuszczenie cewnika do podania tlenu przez nos o długości 210 cm, z zachowaniem pozostałych wymogów tak jak w SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren o długości 150-180 cm licząc od miejsca rozwidlenia (bez okularów tlenowych).
5. Pytanie do wymogów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 
Odpowiedź: Tak. Jeżeli Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej i na potwierdzenie złoży stosowne oświadczenie wraz z ofertą to takie oświadczenie, z którego wynikać będzie jednoznacznie, że Wykonawca nie należy do żadnej grupy kapitałowej, zostanie uwzględnione jako spełnienie wymagania o którym mowa w art. VI pkt.8 SIWZ oraz art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
6. Pakiet nr 8 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawiczki chirurgiczne o poziomie AQL 1,0
Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawiczki o poziomie AQL 1,0.
7. Pakiet nr 8  poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawiczki chirurgiczne zakończone równomiernie rolowanym mankietem o wzmocnionym brzegu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rękawiczki.
8. Pytanie do projektu umowy -  par. 6 pkt.1 ppkt.2)

Prosimy o zmianę kary umownej na 0,2% wartości brutto niedostarczonej dostawy za każdy dzień zwłoki. Kara w obecnej wysokości jest w naszej ocenie za wysoka. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798)  “Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian. Zamawiający musi mieć zapewnioną regularność i cykliczność dostaw z uwagi na ograniczoną powierzchnię magazynową i brak możliwości zgromadzenia większych zapasów magazynowych.
9. Pakiet nr 8 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawiczek chirurgicznych w rozmiarach 6,0-9,0.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawiczki w rozmiarach 6,0-9,0.
10. Pakiet nr 17 poz.6
Czy Zamawiający dopuści probówki do OB. plastikowe do odczytu met. Logarytmiczną o pojemności 2,75 ml ? Probówki Greiner Bio One kompatybilne ze statywem Greiner nie posiadają objętości 2,7 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane probówki o pojemności 2,75.

11. Pakiet nr 17, poz.1, 2
Czy Zamawiający oczekuje czasu wykrzepiania probówek biochemicznych do 30 min poświadczony oświadczeniem producenta ?
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

12. Pakiet nr 17, poz.2, 3, 4, 5
Czy Zamawiający oczekuje, aby korki w probówkach w wymienionych pozycjach posiadały korki z gwintem (zakręcane) ? Korki w poz. 1 i 6 ze względu na technologie posiadają korek wciskany
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

13. Pytanie dot. formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki probówki, czy też uchwytu, lub igły itp.)"
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie w formularzu asortymentowo-cenowym ceny jednostkowej z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, jednocześnie informuje, że zgodnie z przepisami ustawy Pzp cena oferty musi być wyrażona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Wynika to również z treści ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego - art. 1 ust.2 (Dz. U. nr 84 poz. 386 ze zm.)
14. Pakiet nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek o powierzchni chropowatej w rozmiarach od 6,0 do 9,0?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści takie rękawiczki.
15. Pakiet nr 10 poz.1, 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawiczek nieprzebadanych pod kątem przenikania krwiopochodnych patogenów?   

Odpowiedź: Nie. Należy zaoferować rękawiczki odporne na przenikanie krwiopochodnych patogenów.
16. Pytanie do wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 1 ppk. 2 i 3) słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.
17. Pakiet nr 8 i 9
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawiczek w rozmiarach od 6.0 do 9.0 (co 0.5 numeru). Pragniemy nadmienić, iż numeracje standardowe rękawic chirurgicznych tj.: 6.0; 6,5; 7.0; 7,5, 8.0; 8,5; 9.0 umożliwiają w pełni precyzyjne dobranie rozmiaru do kształtu i wielkości ręki. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Zamawiającemu umożliwi wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawiczki w rozmiarach 6,0-9,0.
18. Pakiet nr 10 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Umożliwi to złożenie oferty na ten sam produkt w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści zaoferowania rękawic w opakowaniach zbiorczych po 200 szt.
19. Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawkę jednorazową, sterylną do insuliny U-100, 1 ml 30Gx1/2,0,30x12,7 mm?
Odpowiedź: Tak.
20. Pakiet nr 6 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę sterylna, jednorazową, ostra 0,3x12mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści igły o rozmiarze 03x12mm

21. Pakiet nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a’50 par? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a’ 50 par z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
22. Pakiet nr 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe biologiczne czyste obwody oddechowe dla dorosłych z PCV, dwie rury karbowane wewnątrz o długości 180 cm, łącznik Y, dodatkowa rura o długości 100 cm z workiem bezlateksowym o pojemności 2 l? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści warunkowo proponowane obwody oddechowe. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek oferowanego produktu.

23. Pakiet nr 2 poz. 4

Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz.4 do osobnego pakietu. Zakres pakietu pozostaje bez zmian.
24. Pakiet nr 2 poz. 4

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak.
25. Pakiet nr 11 poz. 1

Czy zamawiający dopuści cewnik do podaży tlenu typu wąsy, z drenem o długości ok. 200 cm, bez okularów tlenowych  (sam dren) o długości około 163 cm (+/-1 cm)?

Odpowiedź: Należy zaoferować cewnik z drenem o długości 150-180 cm licząc od miejsca rozwidlenia (bez okularów tlenowych).
26. Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule długie w rozmiarze 18G 1,3 x 45mm?
Odpowiedź: Nie. Kaniule o proponowanym rozmiarze nie będą dopuszczone.
27. Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych w opakowaniu zbiorczym 250 szt. (10 x 25 szt.)?
Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości.
28. Pakiet nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilości na 330 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
29. Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 12cm?
Odpowiedź: Nie, takie pojemniki nie będą dopuszczone. Minimalna wysokość pojemnika to 15 cm.
30. Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach 6,0-9,0, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach 6,0-9,0.
31. Pakiet nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową zapewniającą dobry chwyt narzędzi?
Odpowiedź: Tak.
32. Pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtry przeznaczone dla pacjentów o objętości pływowej Vt 300-1500ml?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści takie filtry.
33. Pakiet nr 15  poz. 1

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych z tworzywa EVA z dwiema rozciągliwymi do 160cm rurami, karbowanymi od wewnątrz, łącznikiem Y z kolankiem odłączalnym, dodatkową rurą rozciągliwą do 100cm oraz workiem bezlateksowym o poj. 3 litry?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści warunkowo proponowane obwody oddechowe. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek oferowanego produktu.

34. Pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem.
Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymagań.
35. Pakiet nr 1 poz. 4

Prosimy o sprecyzowanie, czy koreczki mają być pakowane pojedynczo (po 1szt) w sposób pozwalający na wyciąganie po jednej sztuce z opakowania zbiorczego  zawierającego np. 50 ,  100 lub 200 szt?

Odpowiedź: Tak, koreczki mają być pakowane pojedynczo i dostarczane w opakowaniu zbiorczym nie większym niż 100 szt.
36. Pakiet nr 1 poz. 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy koreczki luer lock mają być pakowane pojedynczo (każda sztuka osobno niezłączona z innymi koreczkami) w blister dopasowany do kształtu koreczka  uniemożliwiający niezamierzoną zmianę położenia koreczka?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
37. Pakiet nr 4 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do insuliny 1ml, u-100, z wbudowaną igłą. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych strzykawek.
38. Pakiet nr 5 poz. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do insuliny 1ml, U-100 z wtopioną igłą 29 G x ½, 0,33 x 12,5 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie strzykawki.
39. Pakiet nr 6 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 30 G x ½, 0,3 x 12,5 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści igły o takich wymiarach.
40. Pakiet nr 6 poz. 1-6 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zaoferowane igły mają być wykonane ze stali nierdzewnej zgodnie ze standardem SUS304?

Odpowiedź: Igły mają być wykonane zgodnie z wymogami UE i obowiązującymi dla tego rodzaju wyrobów medycznych przepisami. 
41. Pakiet nr 11 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu przez nos dł. 210 cm. 

Odpowiedź: Należy zaoferować cewnik z drenem o długości 150-180 cm licząc od miejsca rozwidlenia (bez okularów tlenowych).
42. Pakiet nr 11 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby produkty były wykonane z materiału wolnego od ftalanu DEHP, a informacja o braku ftalanu DEHP była fabrycznie nadrukowana na etykiecie opakowania jednostkowego?  

Odpowiedź: Oferowane produkty mają być wykonane zgodnie z wymogami UE i obowiązującymi dla tego rodzaju wyrobów medycznych przepisami. 
43. Pakiet nr 11 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy na opakowaniu jednostkowym ma być umieszczony piktogram ułatwiający identyfikację produktu?   

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
44. Pakiet nr 12 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej wykonanej z termowrażliwego PCV, bez DEHP, bez lateksu, z mankietem wysokoobjętościowym -niskociśnieniowym o kształcie walca, z jednym znacznikiem głębokości intubacji nad mankietem dla rozmiarów do 5,5; dwoma znacznikami od rozmiaru 6,0; oznaczenie rozmiaru rurki na korpusie, na łączniku ISO 15 mm oraz na baloniku kontrolnym z podaniem średnicy mankietu od rozmiaru 5,0; końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku wnętrza rurki i wyprofilowana w kształcie bawolego nosa, linia RTG na całej długości rurki, rurka skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem  Murphy, dren i balonik kontrolny w kolorze innym niż korpus rurki, zmniejszony niskoprofilowy balonik kontrolny dla rozmiarów rurki od 3,0-4,5; łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem dla optymalnego wyboru rozmiaru cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 8836:2014-12, sterylna, do intubacji przez usta i nos, w rozmiarach od 3,0 do 10,0 co pół, opakowanie papier-folia.

Uwaga - Odpowiedź na to pytanie zostanie udzielana odrębnie w terminie późniejszym.
45. Pakiet nr 12 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski tlenowej dla dorosłych w jednym, standardowym rozmiarze. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści maskę tlenową w standardowym rozmiarze.
46. Pakiet nr 15 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: układ oddechowy karbowany dla dorosłych, do aparatu do znieczulenia, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 m wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu kapno, dodatkowa rura długości  1 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L, rura z konektorem i worek osobno.  Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści warunkowo proponowane obwody oddechowe. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek oferowanego produktu.

47. Pakiet nr 8 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o ustosunkowanie się, czy Zamawiający wymaga, aby poziom protein dla rękawic chirurgicznych lateksowych bezpudrowych wynosił < 10 ug/g i był potwierdzony przez badania jednostki niezależnej z nazwą rękawicy nie starszymi niż z 2016 roku? 

Odpowiedź: Należy zaoferować rękawiczki zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Dopuszczone zostaną rękawiczki o poziomie AQL 1,0.
48. Pakiet nr 9 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga, aby rękawice chirurgiczne przeznaczone do mikrochirurgii  były lateksowo-nitrylowe trójwarstwowe?

Odpowiedź: Należy zaoferować rękawiczki zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
49. Pakiet nr 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o ustosunkowanie się, czy wymaga, aby rękawice diagnostyczne nitrylowe ze względów bezpieczeństwa posiadały fabrycznie naniesione na opakowaniu informacje o akceleratorach użytych przy produkcji rękawic?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
50. Pakiet nr 16 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  osłony oka, zalecanej w przypadku leczenia urazów oka i stanów zapalnych, jak również po operacjach. Na obwodzie osłony hipoalergiczna warstwa samoprzylepna (mocująca). Wymiary: 11,3x8 cm .

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanych osłonek na oko.
51. Pakiet nr 2 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga bezpiecznej kaniuli dożylnej wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu. Posiadającej dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknięć, min 5 pasków kontrastujących w promieniach RTG. Możliwość identyfikacji radiologicznej położenia końca kaniuli. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi. Posiadająca zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach z systemem kapilar zapobiegających zakłuciu się oraz zachlapaniu krwią. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę, a jej konstrukcja ma chronić personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem /zadraśnięciem/ zachlapaniem krwią, uniemożliwiając jednocześnie powtórne użycie cewnika.
Rozmiary: 22 G dł. 25 mm przepływ 42ml/min, 20G dł. 32mm przepływ 67ml/min, 18G dł. 32mm przepływ 103 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takich wymogów. Należy zaoferować produkt zgodny z opisem zawartym w specyfikacji (SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy), dopuszczony do obrotu zgodnie z obowiązującymi dla tego rodzaju wyrobów przepisami.

52. Pakiet nr 2 poz.1,2,3
Czy Zamawiający wymaga, aby kaniule bezpieczne w rozmiarach 18G, 20G, 22G posiadały dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający szybkie wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas procedury kaniulacji? Jest to bardzo istotny parametr techniczny w przypadku pacjentów np. geriatrycznych, paliatywnych , onkologicznych, gdzie często jest duży problem z prawidłową kaniulacją, dodatkowo zdecydowanie zwiększa prawdopodobieństwo prawidłowego wejścia w naczynie już za pierwszym razem, a co za tym idzie zmniejsza ilość zużywanego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

53. Pakiet nr 2 poz. 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby koreczki posiadały trzpień powyżej krawędzi korka, co pozwala na szczelne zabezpieczenie wkłucia, były pakowane pojedynczo, połączone w blistrze po 4 szt. Koreczki ułożone szeregowo, ściśle dopasowane do opakowania wyjmowane poprzez wyciskanie od strony zewnętrznej, co pozwala na bezpieczne wyjecie koreczka bez ryzyka kontaminacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania koreczków zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający przypomina jednocześnie, że jednym z kryteriów oceny ofert jest ocena jakościowa oferowanych produktów, dokonana po przetestowaniu próbek dostarczonych przez Wykonawcę wraz z ofertą. Odnośnie sposobu pakowania wymogiem jest aby koreczki pakowane były pojedynczo, jednakże mogą być dostarczane w opakowaniach zbiorczych o wielkości nie większej niż 100 szt. w opakowaniu.

54. Pakiet nr 2 poz. 1,2,3,4
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje pochodziły od jednego producenta, co zapewni pełną kompatybilność i wysoka jakość oferowanego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

55. Pakiet nr 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki spełniające wszystkie wymogi SIWZ w opakowaniach zbiorczych po 80 szt.?

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

56. Pakiet nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści strzykawki spełniające wszystkie wymogi SIWZ w opakowaniach zbiorczych po 120 szt.?

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

57. Pakiet nr 4 poz. 6 
Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki były skalowane co 0,1 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

58. Pakiet nr 4 poz. 6
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane strzykawki posiadały końcówkę centryczna?

Odpowiedź: Tak. Należy zaoferować strzykawki które posiadają końcówkę centryczną.

59. Pakiet nr 4 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści opakowania zbiorcze pakowane po 200 szt.?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści takich opakowań.
60. Pakiet nr 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych biologicznie czystych obwodów oddechowych dla dorosłych z PCV, dwie rury gładkie wewnątrz długości 160 cm, łącznik Y z kolankiem odłączalnym, dodatkowa rura długości 100 cm z workiem bezlateksowym o poj. 2,0 litra.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści warunkowo proponowane obwody oddechowe. Ostateczna decyzja zostanie podjęta po przetestowaniu próbek oferowanego produktu.

61. Pakiet nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 18 G 1,3 x 45 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kaniuli o takich wymiarach.
62. Pakiet nr 3 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych w opakowaniu 250 szt. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką wielkość opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości
63. Pakiet nr 4 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawki 2 – częściowej z kolorowym tłokiem innym niż biały.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
64. Pakiet nr 4 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej w opakowaniu 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną wielkość opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości.
65. Pakiet nr 4 poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej w rozmiarze 2/3 ml, 5/6 ml, 10/12ml, 20/24 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści strzykawki w proponowanych rozmiarach.
66. Pakiet nr 4 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawki 2 – częściowej, bez ftalanów z informacją na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu. Należy zaoferować strzykawki dopuszczone do obrotu zgodnie z przepisami i wymaganiami przewidzianymi dla tego rodzaju wyrobów medycznych.
67. Pakiet nr 6 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,3 x 12 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,3x12 mm.
                                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                  Naczelny Lekarz Szpitala

                                                                                                dr n. med. Grażyna Broniek
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